“VAIRO-

LATTI, MILDRE MARIA - COMBA, FLORINA 

CORINA - DECLARATORIA DE HEREDEROS” 

(Expte. Nº 12004127), que se tramitan por ante 

el Juzgado de 1° Instancia y 3º Nominación Ci-

vil y Comercial, Secretaría N° 5,  Se habilitó el 

Tracto Abreviado de CINCO MIL TRESCIENTAS 

VEINTITRÉS (5323) Cuota Sociales de un valor 

nominal Pesos Diez ($ 10) cada una, equivalente 

a la suma de Pesos Cincuenta y Tres Mil Dos-

cientos Treinta ($ 53.230,00), y que representan 

el 15,2086 % del capital social de “Carossio Vai-

rolatti y Cía S.R.L.”, CUIT 30-54057342-1, que

[...]

“CÓRDOBA, 25/10/2023. Por adjunta 

notificación. Por iniciada ejecución de sentencia. 

De la liquidación presentada, vista a la contraria 

en los términos del art. 564 del C.P.C..-”. Aclá-

rese que el monto de la planilla asciende a la 

suma de: $195.854,63 (Ciento noventa y cinco 

mil, ochocientos cincuenta y cuatro con sesenta 

y tres cvos) FDO: Fernández Elsa Alejandra - 

PROSECRETARIO/A LETRADO.

4 días - Nº 590952 - $ 19248 - 10/4/2025 - BOE

SE HACE SABER A UD. QUE EN LOS AUTOS 

CARATULADOS “DIRECCIÓN DE RENTAS DE 

LA PROVINCIA DE CÓRDOBA C/SUCESION 

INDIVISA DE BITUMI ANA MARIA - EJECUTI-

[...]

de P.C., 

se le CORRE VISTA al demandado en autos 

DEMETRIO, BRAIAN LEON (DNI 41555900) 

de la liquidación y estimación de honorarios 

formulada por la parte actora, correspondiente 

a liquidación Nº 60001082142022 que asciende 

a la suma de PESOS CIENTO VEINTIDOS MIL 

OCHOCIENTOS VEINTISEIS CON OCHENTA 

CENTAVOS ($122.826,80) emitida por la D.G.R 

el dia 7 de enero del 2025 y que seguidamen-

te se discrimina: Tributo (capital + intereses): 

$69.945,61 (s/ cálculo hasta el 07/01/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa 

de Justicia: $7.669,23; Honorarios Profesiona-